PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 50/2024
Edital: 50/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação - 4 / 2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE GUINCHO
PARA O TRANSPORTE DE VEÍCULOS DOADOS PELA RECEITA FEDERAL, OS QUAIS ESTÃO
ATUALMENTE ARMAZENADOS NA SEDE DA PRÓPRIA RECEITA FEDERAL, LOCALIZADA NA
CIDADE DE FOZ DO IGUAÇU/PR.

Fornecedores e itens:

71 - THM SERVIÇOS INDUSTRIAIS E SEGURANÇA LTDA
Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO

DO SERVIÇO DE GUINCHO PARA O TRANSPORTE DE
VEÍCULOS DOADOS PELA RECEITA FEDERAL.  01(UM)
MICROONIBUS FIAT DUCATO MULT JAEDI T, ANO 2011,
1(UM) AUTOMÓVEL DE PASSEIO CITROEN
C3/AISCROSS, ANO 2013, 1(UM) AUTOMÓVEL DE
PASSEIO FIAT PALIO WK ADVEM DUAL, ANO 2010,
1(UM AUTOMÓVEL DE PASSEIO VW CROSSFOX GII,
ANO 2012,  218 UNIDADES DE PNEUS DO TIPO
UTILIZADO EM AUTOMÓVEIS DE PASSAGEIROS, 27
UNIDADES DE PNEUS DE MEDIDA 11,00-24.

1 UNIDADE R$21.489,90 R$ 21.489,90

Total Fornecedor: R$ 21.489,90
Total Geral R$ 21.489,90

Agrolândia, 12 de abril de 2024.

___________________________________
JOSE CONSTANTE

Prefeito

		2024-04-15T08:34:15-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1